
 
 

UCHWAŁA NR 174/XII/2025 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.).), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)   – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 2 876 661,50 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące o 486 372,50 zł; 

2) dochody  majątkowe  o 2 390 289,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 3 584 162,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 958 448,41 zł; 

2) wydatki majątkowe  o 2 625 714,32 zł; 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 1 obejmują zwiększenie: 

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o 83 448,50 zł, 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 678 391,91 zł, 

- wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych o 88 608,00 zł, 

- dotacji na zadania bieżące o 108 000,00 zł. 

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 2 obejmują zwiększenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o 2 625 714,32 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  o 2 812 105,00 zł 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian w dochodach i wydatkach planowany deficyt budżetu miasta ulega 
zwiększeniu o 707 501,23  zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych - w kwocie 707 501,23 zł. 

2. W przychodach wprowadza się zmiany; 

- jak w załączniku Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3629



§ 4. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2025 rok Nr 99/VIII/2024 Rady Miasta Gorlice 

z 19 grudnia 2024 roku dokonuje się zmian w: 

1) wydatkach budżetu na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii ustalonych w załączniku Nr 5, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego  ustalonych w załączniku Nr 10, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały, 

3) dotacjach udzielonych z budżetu miasta w 2025 roku ustalonych w załączniku Nr 14, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

4) środkach do dyspozycji jednostek pomocniczych ustalonych w załączniku Nr 15, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet miasta na 2025 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 192 205 432,45 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 168 178 005,71 zł; 

b) dochody majątkowe: 24 027 426,74 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 204 579 005,03 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 162 396 760,39 zł; 

b) wydatki majątkowe: 42 182 244,64 zł. 

3) Deficyt wynosi 12 373 572,58 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 9 038 817,44 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 334 755,14 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 18 429 124,58 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 6 000 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 9 094 369,44 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 334 755,14 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 6 055 552,00 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3629



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60004 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

DOCHODY

0,00

3

bieżące razem:

4 5 7 8

bieżące

350 000,00 350 000,00

1 365 371,00Transport i łączność 1 055 371,00 310 000,00

§

Poroz. z JST

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

2310

Lokalny transport zbiorowy 1 052 371,00 310 000,00 1 362 371,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 052 371,00 310 000,00 1 362 371,00

bieżące razem: 1 231 013,00 310 000,00 1 541 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 598 000,00 0,00 598 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 174/XII/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3629



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75095 0,00

0,00

758 0,00

75867 0,00

0,00

801 0,00

80104 0,00

0,00

0,00

80195 0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

Transport i łączność 2 498 500,00 2 390 289,00 4 888 789,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 2 390 289,00 2 390 289,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

Własne

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

Administracja publiczna

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

383 596,84 5 000,00 388 596,84

Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00

Różne rozliczenia

Krajowy Plan Odbudowy

430 574,00 6 366,00 436 940,00

0,00 6 366,00 6 366,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Przedszkola 

0,00 6 366,00 6 366,00

Oświata i wychowanie 6 152 502,00 165 006,50 6 317 508,50

3 288 731,00 162 506,50 3 451 237,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 153 478,36 153 478,36

0,00 9 028,14 9 028,14

Pozostała działalność 1 288 319,00 2 500,00 1 290 819,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

bieżące razem:

0,00 2 500,00 2 500,00

154 945 322,20 176 372,50 155 121 694,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 266 108,00 168 872,50 3 434 980,50

majątkowe

§

3

0960

2057

2057

2059

0960

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3629



0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

6 745 033,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 354 744,74 2 390 289,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 2 390 289,00 2 390 289,00

majątkowe razem: 21 039 137,74 2 390 289,00 23 429 426,74

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

189 328 770,95 2 876 661,50 192 205 432,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 620 852,74 2 559 161,50 10 180 014,24

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3

bieżące razem:

4 5 7 8

bieżące

11 165 298,01 0,00 11 165 298,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3629



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 653 371,00 1 055 371,00 1 055 371,00 0,00 1 055 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 371,00 1 365 371,00 1 365 371,00 0,00 1 365 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

1 052 371,00 1 052 371,00 1 052 371,00 0,00 1 052 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 371,00 1 362 371,00 1 362 371,00 0,00 1 362 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 013,00 1 231 013,00 1 055 371,00 0,00 1 055 371,00 175 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 139 013,00 1 541 013,00 1 365 371,00 0,00 1 365 371,00 175 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

60004 Lokalny transport zbiorowy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 174/XII/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3629



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 165 831,00 10 100 287,00 10 094 287,00 10 000,00 10 084 287,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 8 065 544,00 8 065 544,00 0,00 0,00

-335 000,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

2 837 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837 105,00 2 837 105,00 0,00 0,00

20 667 936,00 9 790 287,00 9 784 287,00 10 000,00 9 774 287,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 10 877 649,00 10 877 649,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 095 308,00 6 095 308,00 6 095 308,00 0,00 6 095 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310 000,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 785 308,00 5 785 308,00 5 785 308,00 0,00 5 785 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 837 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837 105,00 2 837 105,00 0,00 0,00

2 837 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837 105,00 2 837 105,00 0,00 0,00

9 748 023,00 3 354 479,00 3 348 479,00 10 000,00 3 338 479,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 393 544,00 6 393 544,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 723 023,00 3 354 479,00 3 348 479,00 10 000,00 3 338 479,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 368 544,00 6 368 544,00 0,00 0,00

1 996 600,00 496 600,00 496 600,00 25 000,00 471 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 600,00 496 600,00 496 600,00 25 000,00 471 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 700 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

19 010 848,00 17 733 054,00 16 496 457,00 13 412 101,00 3 084 356,00 103 845,00 817 100,00 315 652,00 0,00 0,00 1 277 794,00 1 277 794,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 448,50 88 448,50 88 448,50 83 448,50 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 096 796,50 17 819 002,50 16 582 405,50 13 495 549,50 3 086 856,00 103 845,00 817 100,00 315 652,00 0,00 0,00 1 277 794,00 1 277 794,00 0,00 0,00

12 594 810,00 12 594 810,00 12 569 710,00 10 603 000,00 1 966 710,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 448,50 83 448,50 83 448,50 83 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 678 258,50 12 678 258,50 12 653 158,50 10 686 448,50 1 966 710,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 652,00 570 652,00 255 000,00 36 500,00 218 500,00 0,00 0,00 315 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

25 000,00

-25 000,00

2 837 105,00

2 837 105,00

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 837 105,00

2 837 105,00

25 000,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

876 255,00

0,00

0,00

876 255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

Wydatki
bieżące

Plan

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

600

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Nazwa

Transport i łączność

przed zmianą

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

60014

60016

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

71035

750

75023

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

60004 Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Działalność usługowa

Cmentarze

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3629



-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 152,00 568 152,00 252 500,00 36 500,00 216 000,00 0,00 0,00 315 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 345,00 714 551,00 538 706,00 22 460,00 516 246,00 103 845,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 1 277 794,00 1 277 794,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997 345,00 719 551,00 543 706,00 22 460,00 521 246,00 103 845,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 1 277 794,00 1 277 794,00 0,00 0,00

64 543 694,77 59 748 894,77 49 293 654,00 38 901 075,00 10 392 579,00 8 831 000,00 202 580,00 1 421 660,77 0,00 0,00 4 794 800,00 4 794 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 608,00 228 608,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 88 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 772 302,77 59 977 502,77 49 433 654,00 38 901 075,00 10 532 579,00 8 831 000,00 202 580,00 1 510 268,77 0,00 0,00 4 794 800,00 4 794 800,00 0,00 0,00

30 142 765,00 27 924 665,00 27 881 615,00 24 119 210,00 3 762 405,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 2 218 100,00 2 218 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 267 765,00 28 049 665,00 28 006 615,00 24 119 210,00 3 887 405,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 2 218 100,00 2 218 100,00 0,00 0,00

18 911 020,00 16 867 320,00 10 247 454,00 8 224 115,00 2 023 339,00 6 590 000,00 23 500,00 6 366,00 0,00 0,00 2 043 700,00 2 043 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 608,00 98 608,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 88 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 009 628,00 16 965 928,00 10 257 454,00 8 224 115,00 2 033 339,00 6 590 000,00 23 500,00 94 974,00 0,00 0,00 2 043 700,00 2 043 700,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 787 344,77 2 254 344,77 705 470,00 9 500,00 695 970,00 11 000,00 122 580,00 1 415 294,77 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 792 344,77 2 259 344,77 710 470,00 9 500,00 700 970,00 11 000,00 122 580,00 1 415 294,77 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00

1 485 200,00 1 130 200,00 667 700,00 133 478,00 534 222,00 462 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 501,23 613 891,91 505 891,91 0,00 505 891,91 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 609,32 93 609,32 0,00 0,00

2 192 701,23 1 744 091,91 1 173 591,91 133 478,00 1 040 113,91 570 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 609,32 448 609,32 0,00 0,00

27 160,00 27 160,00 27 160,00 0,00 27 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 333,25 12 333,25 12 333,25 0,00 12 333,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 493,25 39 493,25 39 493,25 0,00 39 493,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 840,00 964 840,00 529 840,00 133 478,00 396 362,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 167,98 601 558,66 493 558,66 0,00 493 558,66 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 609,32 93 609,32 0,00 0,00

2 015 007,98 1 566 398,66 1 023 398,66 133 478,00 889 920,66 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 609,32 448 609,32 0,00 0,00

23 596 564,00 14 295 511,00 13 924 400,00 205 200,00 13 719 200,00 0,00 0,00 371 111,00 0,00 0,00 9 301 053,00 9 301 053,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

23 846 564,00 14 325 511,00 13 954 400,00 205 200,00 13 749 200,00 0,00 0,00 371 111,00 0,00 0,00 9 521 053,00 9 521 053,00 0,00 0,00

370 480,00 300 480,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 219 880,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 480,00 330 480,00 110 600,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 219 880,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1 520 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

876 255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

876 255,00

133 000,00

0,00

0,00

133 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

133 000,00

0,00

0,00

133 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

900

Przedszkola 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

75075

75095

80101

80104
zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90005

85153

85154

90015

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

80195

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3629



1 540 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

525 731,00 525 731,00 374 500,00 0,00 374 500,00 0,00 0,00 151 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

725 731,00 525 731,00 374 500,00 0,00 374 500,00 0,00 0,00 151 231,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

187 650 531,29 148 692 000,97 114 213 601,20 61 030 270,87 53 183 330,33 21 022 299,00 4 995 658,00 3 445 324,77 15 118,00 5 000 000,00 38 958 530,32 38 958 530,32 0,00 0,00

-837 500,00 -312 500,00 -312 500,00 0,00 -312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 000,00 -525 000,00 0,00 0,00

4 111 662,73 960 948,41 764 340,41 83 448,50 680 891,91 108 000,00 0,00 88 608,00 0,00 0,00 3 150 714,32 3 150 714,32 0,00 0,00

190 924 694,02 149 340 449,38 114 665 441,61 61 113 719,37 53 551 722,24 21 130 299,00 4 995 658,00 3 533 932,77 15 118,00 5 000 000,00 41 584 244,64 41 584 244,64 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 165 298,01 11 165 298,01 1 929 560,34 1 782 684,89 146 875,45 0,00 9 235 737,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 165 298,01 11 165 298,01 1 929 560,34 1 782 684,89 146 875,45 0,00 9 235 737,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 871 094,74

-25 000,00

2 837 105,00

6 683 199,74

17

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

90015

90095

Rozdział

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

zmniejszenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3629



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

600 60016 Punktowa przebudowa infrastruktury drogowej – Miasto Gorlice 25 000,00 25 000,00

710 71035 Budowa cmentarza komunalnego przy ul. Dukielskiej 500 000,00 0,00

851 85154 Zakup rolby do obsługi sztucznego lodowiska 225 000,00 0,00

750 000,00 25 000,00

600 60014

Punktowa przebudowa infrastruktury drogowej – Miasto Gorlice
– rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej (ul. 11 Listopada) z
drogami gminnymi (ul. Korczaka i ul. Bardiowska) w Gorlicach
na skrzyżowanie typu rondo wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną

2 837 105,00 2 837 105,00

851 85154 Monitoring 318 609,32 0,00

900 90015
Wykonanie dedykowanego doświetlenia na przejściu dla
pieszych w km 0+602 odcinka 230 drogi wojewódzkiej nr 977 w
miejscowości Gorlice - pomoc finansowa

20 000,00 0,00

900 90095 Aranżacja zieleni i małej architektury na płycie Rynku 200 000,00 0,00

3 375 714,32 2 837 105,00

2 625 714,32 2 812 105,00Zwiększenie wydatków majątkowych:

zwiększenie

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2025 r. w zł

 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Razem:

zmniejszenie

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 174/XII/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3629



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

8 004 892,44 707 501,23 8 712 393,67

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

381 975,77 0,00 381 975,77

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 334 755,14 0,00 3 334 755,14

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Razem: 17 721 623,35 Razem: 707 501,23 Razem: 18 429 124,58

PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 174/XII/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3629



Dz. Rozdz./§ zwiększenie

851 508 942,57

85153 12 333,25

12 333,25

12 333,25

12 333,25

7 333,25

4 000,00

0,00

1 000,00

85154 496 609,32

403 000,00

353 000,00

0,00

353 000,00

50 000,00

93 609,32

10 000,00

0,00

55 000,00

II. Udzielanie rodzinom w których występują problemy alkoholowe pomocy
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.

III. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i
młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych.

I. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych
od alkoholu.

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

    - wydatki związane z ralizacją zadań statutowych

Dotacje na zadnia bieżące

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki bieżące:

IV. Prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej, informacyjnej 
w tym zajęć pozalekcyjnych organizowanych dla dzieci i młodzieży.

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące:

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

    - wydatki związane z ralizacją zadań statutowych

I. Wzbogacenie wiedzy na temat szkodliwości używania narkotyków.

II. Współdziałanie z różnymi instytucjami zajmującymi się problematyką narkomanii.

III. Udzielanie pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób używających narkotyki i
ich rodzin.

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
i wydatki na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

Przeciwdziałania Narkomanii

Treść

W Y D A T K I

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 174/XII/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3629



100 000,00

0,00

331 609,32

508 942,57                   R A Z E M

VI. Realizacja programu "Bezpieczne Miasto"

IV. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej
rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 

V. Zapewnienie sprawnego działania MKRPA, kontroli punktów sprzedaży.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3629



Dz. Rozdz./§ zwiększenie

851 198 558,66

85154 198 558,66

198 558,66

140 558,66

140 558,66

58 000,00

0,00

0,00

198 558,66

III. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i
młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych - finansowane   z tytułu wpływu z opłat, o których
mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

wydatki bieżące:

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

    - wydatki związane z ralizacją zadań statutowych

Dotacje na zadnia bieżące

I. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych
od alkoholu - finansowane   z tytułu wpływu z opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi.

II. Udzielanie rodzinom w których występują problemy alkoholowe pomocy
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie-
finansowane   z tytułu wpływu z opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

W Y D A T K I

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dochody z tytułu wpływu z opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  i wydatki na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3629



Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 310 000 310 000

60004 Lokalny transport  zbiorowy 310 000

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

310 000

60004 Lokalny transport  zbiorowy 310 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 310 000

310 000 310 000RAZEM

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie
umów lub porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego                                                                                                                
   

Dz.
Rozdz.

§ Treść

zwiększenie

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 174/XII/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3629



dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednosetk
spoza sektora

finansów
publicznych

108 000

851 Ochrona zdrowia 108 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

108 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000

Razem 128 000

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Gorlice

Dz.
Rozdz.

§
Treść

zwiększenie

D O T A C J E   C  E L O W E

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 174/XII/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3629



zwiększenie

Osiedle Nr 1 5 000

Razem: 5 000

Wydatki jednostek pomocniczych na 2025 rok

Treść
Dział 750

Rozdz.75095

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 174/XII/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3629


	UCHWAŁA NR 174/XII/2025 RADY MIASTA GORLICE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 3
	lit. b w § 5 pkt 3

	pkt 4 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 4
	lit. b w § 5 pkt 4
	lit. c w § 5 pkt 4

	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-06-10T13:03:38+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




